
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

18211 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

r
021T Services s.r.o.
Ing. Ladislav Mach
ředitel projektu ISKN
Za Brumlovkou 266/2
14022 Praha 4

l

L J
vÁš DOPIS ZNAČKY I ZE DNE NAŠE ZNAČKA

Čj ČÚZK 0657512016·24

VYŘIZUJE ! LINKA
Vaněčes 11208

MíSTO ODESLÁNí I DATUM

Praha I 14,07.2016

Věc: Objednávka Č. 17 na poskytnuti plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu

Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019, č.j. objednatele ČÚZK

13002/2015-24, uzavřené dne 27.08.2015 (dále jen "Rámcová smlouva" nebo "RS").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. Rámcové smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky

na poskytnutí níže uvedených plnění.

OTRS SOM Kategorie A (čld) R (čld) Poznámka I
1321877 49153 Mod ifikace "B" 33 194 Modifikace B12 - testovací prostřed í pro napojen í ,

na Službu sledování změn I

i 1321878 49154 Modifikace "B" 46
I

267 Modifikace B14 - testovací prostředí pro napojeni

1!

na webové služby pro zhotovitele geometrických
plánů

I

I celkem 79 461

I
I

!
celkem (A+R) ; 540 i

Součet pracností analýz (část A) dle této objednávky je 79 čld. Cena plnění za analýzy podle této
objednávky (první část fakturační ceny) činí 303.202,00 Kč bez DPH, to je 366.874,42 Kč s 21%
DPH.

Součet pracností realizací (část R) dle této objednávky je 461 čld. Cena plnění za realizace podle
této objednávky (druhá část fakturační ceny) činí 1.769.318,00Kč bez DPH, to je 2.140.874,78 Kč
s 21% DPH.

Celkový součet pracností dle této objednávky je 540 čld. Celková cena plnění podle této objednávky
činí 2.072.520,00 Kč bez DPH, to je 2.507.749,20 Kč s 21% DPH.

Bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v prostředí OTRS, případně v projektové
kanceláři.

Plnění dle této objednávky požadujeme v termínech dle Přílohy č.1 - Harmonogram - modifikace
B12 a 814, s tím, že:



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21
• Zhotovitel v předstihu před zahájením funkčních testů Objednatele dodá prostřednictvím

TFS testovací scénáře pro přenesení do Spira na straně Objednatele;

• v rámci prvního předání dodávky k funkčním testům Objednatele bude pro modifikaci 812

předána také dokumentace požadavků a metodiky rozesílání zpráv v testovacím prostředí;

• řešením nebude nijak dotčeno provozní prostředí Objednatele;

• do akceptačního testování může být zapojen externí subjekt;

• po implementaci do provozního prostředí bude provedeno pilotní ověření s podporou

Zhotovitele.

Definice součinnosti Objednatele je specifikována v Příloze č.2 této objednávky.

Při fakturaci dle této objednávky žádáme uplatnit a na faktuře jednoznačně vyznačit:

• slevu za chybovost dle čl. 19.6. RS (budou-Ii splněny podmínky pro její vyčíslení a

uplatnění);

• slevu za prodlení dle čl. 19.7. RS (budou-Ii splněny podmínky pro její vyčíslení a uplatnění);

• zohlednění výše Doplatku dle čl. 13.7. RS (bude-Ii Doplatek v rámci akceptačního řízení

stanoven).

Ve všech smluvních náležitostech neupravených v rámci této objednávky se smluvní vztah při

plnění objednávky řídí příslušnými ustanoveními RS.

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

a gestor projektu ISKN

Ob~VkU potvrzujeme:
Dne: ..?\-.s.. .'1: .... 2016

\ ' (
\\,' ., , I'

•••••••••••• ~. "lo'·.., .\., ~•.•• , ..•• \. 'I' ",' .. , .

Ing. Václav Provazník
jednatel 02 IT Services s.r.o.
a oprávněná osoba ZhotoviteII!Servicess.r.o.

Za ururn lovkou 26612
'40 00 Praha 4
Dle: C1.02819678

[ill

·······..··..··l···~··· .
Ing. Jan ech ně
jednatel 02 IT ervices s.r.o.

2



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21
Příloha č.1 k Č.j.ČÚZK 06575/2016-24

H diflk 812 814armonogram - mo I I ace a
~L:i/ev úkolu i Doba trvání Zahájení Dokončení Názvy zdrojů

Požadavky B12 a B14 (Modifikace B) 237 dny 4.7.2016 B.6.2017

Analýza 188 dny 4.7.2016 8.11.2016

Plnění ZR - Analýza požadavků B12 a
78 dny 4.7.2016 24.10.2016 02ITS;KMX;CUZK

814 a zpracování ZR 12 a ZR 14

Předání ZR 12 a ZR 14 k validaci /
O dny 24.10.2016 24.10.2016 CUZK;02ITS

připomínkování ze strany ČÚZK

Validace / připomínkování ze strany
5 dny 25.10.2016 1.11.2016 CUZK

éÚZK

Zapracování / vypořádání připomínek
5 dny 2.11.2016 8.11.2016 02ITS/KMX

ČÚZK, finalizace ZR

předání finální verze ZR 12 a ZR 14 na
O dny 8.11.2016 8.11.2016 021TS

éÚZK

Schválení ZR 12 a ZR 14 5 dny 9.11.2016 15.11.2016 CUZK;02ITS

Posouzení aktuálního stavu a
Rozhodnutí ČÚZK - Určení cílové verze 18 dny 19.9.2016 13.10.2016 CUZK;02ITS
Oracle WebLogic

Implementace 140 dny 16.11.2016 7.6.2017
Implementace 812 a B14 57 dny 16.11.2016 6.2.2017 02ITS;KMX

Příprava ref prostředí 18 dny 2.1.2017 25.1.2017
Příprava ref prostředí 15 dny 2.1.2017 20.1.2017 CUZK
Provedení zálohy prostředí 3 dny 23.1.2017 25.1.2017 CUZK

výstupy - Implementace řešení "ssz
83 dny 7.2.2017 7.6.2017

na zkoušku" a "WSGP na zkoušku"

Příprava a předání instalačního CD s
rozsahem dodávky pro instalaci na ref. 14 dny 7.2.2017 24.2.2017 KMX;02ITS
prostředí

Instalace na ref. prostředí 5 dny 27.2.2017 3.3.2017 CUZK

Provedení funkčních testů na ref.
prostředí a předání protokolu se 15 dny 6.3.2017 24.3.2017 CUZK
seznamem závad k odstranění

Odstranění závad a předání oprav na
20 dny 27.3.2017 25.4.2017 KMX;02ITS

ref. prostředí

Opakování funkčních testů 12 dny 26.4.2017 15.5.2017 CUZK

Předání instalačního CD s rozsahem
dodávky pro instalaci do produkčního 10 dny 16.5.2017 29.5.2017 KMX;02ITS
prostředí

Instalace na produkčním prostředí 7 dny 30.5.2017 I 7.6.2017 CUZK

i Předání implementace ČÚZK O dny 7.6.2017 ! 7.6.2017 021TS

Převzetí plnění změnového požadavku
812 (SSZ na zkoušku) a B14 (WSGP na 3 dny 8.6.2017 12.6.2017 CUZK;02ITS
zkoušku)

Akceptace plnění 1 den 13.6.2017 ! 13.6.2017 CUZK;02ITS

3



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

Příloha č.2 k Č.j. ČÚZK 06575/2016-24

Součinnost

ID

01
Požadavek na součinnost

Schůzky pracovní skupiny (či s konzultantem) pro danou

oblast problematiky.

Termín

Dle potřeby.

02 Poskytnutí aktuálních dat produkční databáze. Do S dnů od předání

požadavku.

4


	Page 1
	Titles
	r 
	L 
	l 
	J 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Dne: .. ?\-.s .. .'1: .... 2016 
	[ill 
	······· .. ·· .. ··l···~··· . 


	Page 3
	Titles
	ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21 
	812 814 
	diflk 
	H 
	3 

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	Součinnost 



